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Yeni yıla toparlanma görüntüsü içerisinde giren altın fiyatları üst üste ikinci haftayı pozitif 
tarafta kapatmaya hazırlanıyor. Geçtiğimiz yılın son çeyreğinden itibaren konsolidasyon 
sürecine giren altında konsolidasyon sürecine giren ons altın bu haftanın ilk işlem gününde 
2615 dolar seviyesini test ederken, bu bölgeden tepki alarak yeniden yükselişe geçti. Hafta 
genelini primli geçiren ons altın geçmekte zorlandığı 2.660 dolar seviyesinin üzerine çıkmayı 
başarabildi.  

FED’in aralık ayında yayımladığı projeksiyonlarının ardından faiz indirim beklentileri azalırken, 
bu hafta içerisinde FED yetkililerinin açıklamaları ve FOMC tutanakları küresel piyasaların 
odağındaydı. İstihdam ve ekonomik aktivite verilerinin güçlü seyretmesinin ardından yetkililer 
fiyat istikrarına odaklanarak enflasyona dair endişelerini dile getirdiler. Trump politikalarının 
belirsizliği hiç olmadığı kadar arttırdığını söyleyen guvernörler faiz indirimlerinde ise hızı 
yavaşlatma mesajı verdi. 

Para piyasalarında bu yılın ilk yarısında FED’den neredeyse hiç faiz indirimi fiyatlanmıyorken, 
bu durum dolar endeksinin ve tahvillerin yüksek seviyelerde seyretmesine neden oluyor.  
Dolar endeksi 2022 Kasım ayından bu yana en yükseğinde kalmaya devam ederken 109 
seviyesinde fiyatlanıyor. Hafta genelinde birbiriyle ters korelasyon gösteren dolar endeksi ve 
ons altın fiyatları yükseliş gösterdi. Avrupa ve İngiltere ekonomik aktivitelerinin ciddi zayıflığa 
işaret etmesi sonucu hem Euro hem de Sterlin dolar karşısında ciddi değer kayıpları yaşadı. 
EURUSD paritesi hafta içerisinde 1,0215 seviyesini test ederken, Sterlin dolar karşısında 
Kasım 2023’ten bu yana en düşük seviyesini gördü. 

Haftanın majör verisi ise ABD’den gelen Tarım Dışı İstihdam veri setiydi. Aralık ayında 164 bin 
kişi artması beklenen istihdam, beklentilerin çok üzerinde gelerek 256 bin kişi olarak 
gerçekleşti. İşsizlik oranı ise aralık ayında %4,1 yükseliş göstererek beklenti olan %4,2 artışın 
altında kaldı. Veri setinin açıklanmasının ardından ons altında volatilite hızlanırken, 2690 
dolar seviyesinin üzeri test edildi. 

20 Ocak’ta ABD Başkanlık koltuğuna oturacak olan Trump’ın politikalarına ilişkin belirsizlik 
devam ederken, piyasalarda volatilitenin artması beklenebilir. Avrupa ve Asya’ya Tarife ve ek 
vergilerin gündemde olması nedeniyle küresel enflasyon tehdit altındayken, yakın dönemde 
belirsizliğin giderilmesi beklenmeyebilir. 
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Haftaya 2640 dolar seviyesinde başlayan ons altın fiyatları 5 işlem gününde %2’ye 
yakın değer kazanarak 2700 dolar bandına yaklaştı. Teknik göstergelerin güçlü 
seyrettiği tarafta kısa vadeli ortalamaların üzerindeki seyir dikkat çekiyor. 
Önümüzdeki hafta 2660 dolar seviyesinin üzerindeki fiyatlamalarda kasım sonu ve 
aralık ayı ortasında görülen 2720 dolar seviyesi görülebilir. Bu seviye güçlü direnç 
noktası olarak karşımıza çıkıyor. Önümüzdeki hafta açıklanacak ABD enflasyon 
verileri ile birlikte ons altında oynaklık artabilir. Olası geri çekilme senaryolarında ise 
2660 dolar seviyesi ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyelerin altında ise 
2630 ve 2600 noktaları sıradaki destekler olarak takip edilebilir.  
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Psikolojik 3000 TL seviyesinin üzerinde kalmaya devam eden gram altında ise tüm 
zamanların zirve seviyesine yaklaşmasıyla dikkat çekiyor. Dolar Türk Lirası 
çaprazınında desteğiyle ons altına göre pozitif fiyatlanmaya devam eden gram 
altında %2 civarında değer kazancı ile haftayı kapatmaya hazırlanıyor. 
Önümüzdeki hafta gram altında 3075 TL seviyesinin aşılması sonrası yeni bir 
yükseliş ivmesi görülebilir.Yükselil serisinin 2.haftaya taşındığı gram altında ise 
olası geri çekilme senaryolarında 3025 TL seviyesi ilk destek konumunda. Bu 
seviyenin aşağı kırılması durumunda ise 2985 TL ve 2950 TL sırasıyla destek 
olarak takip edilebilir.   



 

 

 


